СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
32 сессии
от «23» декабря 2016 № 67
с. Криничное
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 05.07.2006 года № 50 «О нормах предоставления гражданам земельных участков, расположенных на территории Криничанского

сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Криничанского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Криничанского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 05.07.2006 года № 50 «О нормах предоставления гражданам земельных участков, расположенных на территории Криничанского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Криничанского сельского поселения.

	Глава Криничанского

сельского поселения

	О.П.Шевченко